[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
Администрация ГОРОДА УРАЙ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2011

                                                                                     №3019
Об условиях приватизации

муниципального имущества

На основании постановления администрации города Урай от 29.03.2011 №857 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2011-2013 г.г.», в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, утвержденным постановлением  администрации города Урай от 01.03.2011 №524:
           1.  Имуществом, подлежащим приватизации, является муниципальное имущество – баржа площадка с надстройками, бортовой номер судна Р26-52ТЩ, год постройки 1975.

           2. Определить способ приватизации муниципального имущества – аукцион                 в открытой форме подачи предложений о цене.

3. Начальная  цена  вышеуказанного муниципального имущества составляет 15 000 (пятнадцать) тысяч рублей.

4. Установить порядок оплаты муниципального имущества – единовременный платеж в течение десяти дней со дня заключения договора купли-продажи муниципального имущества.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Урай (В.Р. Гарифов) организовать и провести продажу муниципального имущества на аукционе.

6. Опубликовать постановление в городской газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в сети Интернет.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай В.В. Гамузова.
Глава администрации  города Урай                                                                        В.П. Куликов